
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 638/SÚ/2018  Klecany, dne  12.10. 2018 
Č.j.: 6902/2018   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Martin Hora 
230 234 308 
hora@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ VÝJIMKY 

 

Loužil Miroslav, nar. 04.03. 1984, Chrudimská 814, 530 02  Pardubice 

(dále jen "žadatel") dne 10.10. 2018 podal žádost o povolení výjimky z ustanovení § 25 odst. 2 a 3 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů pro 
umístění stavby: 

Nástavba, přístavba chaty 
Zdiby, Zahrádkářská č.ev. 0257 

na pozemku st. p. 586, parc. č. 124/23 v katastrálním území Zdiby., která se týká: 

- umístění nástavby a přístavby rekreačního objektu chaty na společné hranici s pozemkem parc. č. 
124/24, respektive pozemkem parc. č. 124/3, vše v k.ú. Zdiby. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení výjimky z obecných požadavků na výstavbu podle 
§ 169 odst. 2 stavebního zákona ve věci výjimky z obecných požadavků na využívání území podle § 169 
odst. 3 stavebního zákona. 
 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) a § 169 odst. 3 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů zahájení řízení o povolení výjimky z obecných požadavků na výstavbu a žádá 
účastníky řízení, aby své námitky uplatnili do: 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny: Po a St 08.00 - 17.00 hod.). 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Martin Hora 

referent stavebního úřadu 



Č.j. 6902/2018 str. 2 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..................................          Sejmuto dne: ........................................ 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky): 
Loužil Miroslav, Na Doubí č.p. 52, 277 15  Tišice 

trvalý pobyt: Chrudimská č.p. 814, Zelené Předměstí (Pardubice I), 530 02  Pardubice 2 
Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

sídlo: Do Klecánek č.p. 52, Klecany, 250 66  Zdiby 
vyvěšeno pro: 

Drvotová Zuzana, Taussigova 1170, 182 00  Praha 
Heřt Zdeněk, Ing., Zahrádkářská 277, 250 66  Zdiby 
Kraus Antonín, Ing., Slancova 1259, 182 00  Praha 
Dušková Věra, Křenická 2254, 100 00  Praha 
Volf Bohuslav, Ing., Měchenická 2556, 141 00  Praha 
Fikrt Jaroslav, Bohnice 408, 181 00  Praha 
Fikrtová Jiřina, Katovická 408, 181 00  Praha 
Lechner Jiří, Ing., Csc., Chodov 1721, 149 00  Praha 
Lechnerová Galina, Ing., Kunínova 1721, 149 00  Praha 
Černá Ilona, Zahrádkářská 246, 250 66  Zdiby 
Černý Oldřich, Zdiby 246, 250 66  Zdiby 
Slota Michal, Vyhlídkova 764, 196 00  Praha 
Chotek Karel, Loretánská 174, 118 00  Praha 
Strieglová Věra, Vratislavská 398, 181 00  Praha 
Otta Pavel, Dolákova 531, 181 00  Praha 
Drvotová Veronika, Taussigova 1170, 182 00  Praha 
Putyak Ivan, Zahrádkářská 241, 250 66  Zdiby 
Hejda Václav, Ing., Zbraslav 654, 156 00  Praha 
Hejdová Jitka, Boženy Stárkové 654, 156 00  Praha 
Outlý Josef, Ing., Kobylisy 1788, 182 00  Praha 
Outlá Zuzana, Mgr., Chotovická 1788, 182 00  Praha 
Prokešová Hana, Pískovcová 736, 190 00  Praha 
Polovko Vasyl, Radomská 469, 181 00  Praha 
Válková Květa, Černokostelecká 1460, 100 00  Praha 
Malytskyy Volodymyr, Zdiby 232, 250 66  Zdiby 
Malytska Oksana, Zahrádkářská 232, 250 66  Zdiby 
Peterka Petr, Ing., Bohnice 545, 181 00  Praha 
Peterková Květoslava, Feřtekova 545, 181 00  Praha 
Doležal Miroslav, U vody 1403, 170 00  Praha 
Kružíková Květoslava, Ing., Na valech 283, 160 00  Praha 
Peterková Květoslava, Ing., Rajmonova 1195, 182 00  Praha 
Řehák Jiří, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 
Dušková Viktorie, Klínec 163, 252 10  Klínec 

 

k vyvěšení: 
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 



Č.j. 6902/2018 str. 3 

 
Příloha:   Situace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-10-12T10:51:30+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí stavebního úřadu




